

JENS JULIUS LARSEN INVEST ApS

CVR-nr.: 33071434

Ellekilden 7
3140 Ålsgårde

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/01/2022

Jens Julius Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JENS JULIUS LARSEN INVEST ApS
Ellekilden7
3140Ålsgårde

CVR-nr: 33071434
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med investering, handel, industri og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret givet følgende resultat:
Resultat på kr. 571.127 samt en egenkapital pr. 31. december 2021 på kr. 25.600.953.
Ledelsen forventer tilfredsstillende resultater i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke sket noget efter 31. december 2021, som væsentligt forrykker vurderingen af selskabets forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-41.314	-49.470
Bruttoresultat		-41.314	-49.470
Resultat af ordinær primær drift		-41.314	-49.470
Andre finansielle indtægter		954.201	1.052.069
Øvrige finansielle omkostninger		-171.563	-83.683
Ordinært resultat før skat		741.324	918.916
Skat af årets resultat	1	-170.197	-209.900
Årets resultat		571.127	709.016
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		571.127	709.016
I alt		571.127	709.016

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.625	11.625
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.625	11.625
Anlægsaktiver i alt		11.625	11.625
Andre tilgodehavender			42.644
Tilgodehavender i alt			42.644
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.839.148	25.291.886
Værdipapirer og kapitalandele i alt		25.839.148	25.291.886
Likvide beholdninger		36.533	18.076
Omsætningsaktiver i alt		25.875.681	25.352.606
AKTIVER I ALT		25.887.306	25.364.231

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		25.520.953	24.949.826
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		25.600.953	25.029.826
Skyldig selskabsskat		63.933	161.623
Skyldig moms og afgifter		0	17.610
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		222.420	155.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		286.353	334.405
Gældsforpligtelser i alt		286.353	334.405
PASSIVER I ALT		25.887.306	25.364.231

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	-163.086	-202.290
Ændring af udskudt skat	0	0
Skattetillæg	-7.111	-7.610
	<u>-170.197</u>	<u>-209.900</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen af selskabets aktiver er genstand for pantsætning. Der er ikke afgivet nogen kaution, og selskabet har ikke nogen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret